

Reabilitarea tavanului salii de concerte a Casei de Cultura satul Chetrosu rl Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Deviz Oferta Reparatii

Valoarea de deviz 444 926,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8,89	84,97	755,38
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,00	84,97	1 869,34
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	157,20	84,97	13 357,28
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	65,50	84,97	5 565,53
5.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	45,14	84,97	3 835,55
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,00	84,97	679,76
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	171,70	84,97	14 589,35
8.	7422010060100	Timplar	h-om	1 011,932	84,97	85 983,86
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,01	84,97	9 262,58
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	124,148	84,97	10 548,86
		Total manopera				146 447,49

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,66	10,00	36,60
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,131	3 960,00	518,76
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,131	3 960,00	518,76
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0262	3 960,00	103,75
5.	2010102904540	Dulapi de lemn geluite	m3	0,4313	3 960,00	1 707,95
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1048	3 960,00	415,01
7.	2010212906961	Rigle de rasnoase cu muchii 58 x 78 mm	m3	1,6192	4 600,00	7 448,32
8.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,22	36,00	43,92
9.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	469,20	1,60	750,72
10.	2670112202900	Baghete din lemn	m	719,7832	36,00	25 912,19
11.	2670112204050	Profil tabla cutata H-20 culoare alba	m2	173,6144	144,00	25 000,47
12.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	171,654	14,20	2 437,49
13.	2682162611310	Saltele din mat. termoizolante cu consum redus de energie inglobata	m2	130,662	42,00	5 487,80
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	5,50	32,00	176,00
15.	2710703434920	Otel lat	kg	202,395	22,00	4 452,69
16.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	115,50	142,00	16 401,00

17.	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	72,60	38,00	2 758,80
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	14,93	32,00	477,76
19.	2874115840405	Piulite hexaf.gros A M 6 gr. 5 S 922	buc	469,20	2,30	1 079,16
20.	2874115893268	Tija din otel d-8mm L-1m	buc	469,20	23,00	10 791,60
21.	2874136313300	Diblu din metal	buc	440,00	1,30	572,00
22.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 200,00	0,56	672,00
23.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,64	0,20	3,33
24.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,64	0,00	0,00
25.	3162165107229	Carcasa metalic de mascare	buc	16,64	132,00	2 196,48
		Total materiale de construcții				109 962,56

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de 2exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 620,00	1,00	2 620,00
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,61	250,00	152,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,514	25,00	162,85
		Total utilaje de construcții				2 935,35

Total:

Cheltuieli directe	lei	259 345,41
Fondul social	24,00 %	35 147,40
Cheltuieli de transport	10,00 %	10 996,26
Total	100,00 +	305 489,06
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 295,91
Total	100,00 +	349 784,98
Beneficiu	6,00 %	20 987,10
Total	100,00 +	370 772,07
TVA	20,00 %	74 154,41
Total	100,00 +	444 926,49

Total deviz:

444 926,49

Intocmit

Verificat

Baltari-Prim SRL

(funcția, semnătura)

()

(funcția, semnătura)